
CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 07/Ago/2024

del 01/Abr/2024 al 30/Jun/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

8150-000-000 Ley de Ingresos Recaudada Saldo inicial : 51,544,122.20 
 
8150-313-000 CONVENIOS Saldo inicial : 4,814,439.82 
11/Abr/2024 Ingresos 8  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 278,727.12 5,093,166.94 
09/May/2024 Ingresos 11  LEY DE INGRESSO RECAUDA.. 59,200.00 5,152,366.94 
09/May/2024 Ingresos 12  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 32,500.00 5,184,866.94 
22/May/2024 Ingresos 14  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 150,000.00 5,334,866.94 
29/May/2024 Ingresos 13  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 55,264.86 5,390,131.80 
06/Jun/2024 Ingresos 12  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 369,030.80 5,759,162.60 

Total: 0.00 944,722.78 5,759,162.60 
 
8150-616-010 Otros Aprovechamientos Saldo inicial : 2,492,100.36 
01/Abr/2024 Diario 12  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 3.59 2,492,103.95 
02/May/2024 Diario 14  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 6.85 2,492,110.80 
03/Jun/2024 Diario 15  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 9.61 2,492,120.41 

Total: 0.00 20.05 2,492,120.41 
 
8150-713-100 Recursos Propios Saldo inicial : 2,077,064.01 
17/Abr/2024 Ingresos 2  LEYDE INGRESOS RECAUDA.. 7,170.00 2,084,234.01 
03/May/2024 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 11,850.00 2,096,084.01 
06/May/2024 Diario 2  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 15,100.00 2,111,184.01 
17/May/2024 Ingresos 3  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 10,230.00 2,121,414.01 
31/May/2024 Ingresos 5  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 2,400.00 2,123,814.01 
31/May/2024 Ingresos 6  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 800.00 2,124,614.01 
31/May/2024 Ingresos 7  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 2,500.00 2,127,114.01 
31/May/2024 Ingresos 8  LEY DE INGREOS  RECUADA.. 400.00 2,127,514.01 
31/May/2024 Ingresos 9  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 400.00 2,127,914.01 
04/Jun/2024 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 14,010.00 2,141,924.01 
28/Jun/2024 Ingresos 5  LEY DE INGRESOS RECADUA.. 1,200.00 2,143,124.01 
28/Jun/2024 Ingresos 6  LEY DE INGRESOS DEVENGA.. 50.00 2,143,174.01 
28/Jun/2024 Ingresos 7  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 1,300.00 2,144,474.01 
28/Jun/2024 Ingresos 8  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 1,100.00 2,145,574.01 
28/Jun/2024 Ingresos 9  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 900.00 2,146,474.01 
28/Jun/2024 Ingresos 11  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 2,250.00 2,148,724.01 

Total: 0.00 71,660.00 2,148,724.01 
 
8150-713-200 Recursos Dif Jalisco Saldo inicial : 1,714,968.00 
24/Abr/2024 Diario 5  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 103,300.00 1,818,268.00 
22/May/2024 Ingresos 4  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 72,900.00 1,891,168.00 
28/Jun/2024 Ingresos 10  LEY DE INGRESOS PAGADO 2.. 38,500.00 1,929,668.00 

Total: 0.00 214,700.00 1,929,668.00 
 
8150-811-030 Municipales Saldo inicial : 35,335,822.83 
16/Abr/2024 Ingresos 1  LEY DE INGRESOS RECAUAD.. 840,310.00 34,495,512.83 
17/May/2024 Ingresos 2  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 420,155.00 34,915,667.83 
21/Jun/2024 Ingresos 4  LEY DE INGRESOS RECAUDA.. 420,155.00 35,335,822.83 

Total: 840,310.00 840,310.00 35,335,822.83 
 
 

Total Ley de Ingresos Recaudada : 840,310.00 2,071,412.83 52,775,225.03 
 
 

T o t a l: 840,310.00 2,071,412.83 47,665,497.85 
 


